PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº155/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2024

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°638/2022,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Processo Seletivo

Simplificado n° 009/2024, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1.CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, convoca os candidatos inscritos para os

cargos abaixo , que obtiveram a mesma pontuação, após julgamento de recursos, para ato

público de sorteio que será realizado no dia 11 de abril de 2024, às 14:00 horas, na sede

da Prefeitura Municipal, Sito Rua Osvaldo Bastos m°622,  setor de licitações,  Maquiné/RS

2.REGRAMENTO DO DESEMPATE

2.1.Será realizado sorteio público para desempate, conforme item 10. e subitem 10.3. do

Edital de Processo Seletivo Simplificado n°009/2024, edital n° 118/2024, para os

candidatos que obtiveram a mesma pontuação:

RESULTADO PRELIMINAR

BIÓLOGO

   NOME    N° DE

INSCRIÇÃO
   PONTUAÇAO

MAURICIO HOFFMANN MOREIRA 03957/2024 75

CRISTIELE BARBOSA VALENTE 04248/2024 35

RENATA RAMOS BOPSIN 04247/2024 30

RENATA SOUZA DA COSTA 03956/2024 30

VIVIAN MARQUES DA SILVA 03955/2024 30

DEBORA WOLFF BORDIGNON 04245/2024 25

GUSTAVO HENRIQUE LAMBERT 03844/2024 25

ANDERSON MORAES DA SILVA 03958/2024 21

BRISA MARCINIAK DE SOUZA 04250/2024 15

LEONARDO BOHN 04244/2024 15

BRUNO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 03959/2024 06

NATHÁLIA RODRIGUES 04461/2024 4

GABRIEL CAMPOS DOS ANJOS 03843/2024 ZERO

NATÁLIA POPIOREK DOS SANTOS 04249/2024 ZERO

MONITOR

NOME              N° DE

INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

ANDERSON GONÇALVES SELAU 03814/2024         95

SUSANA BARBOSA ANDREOLI 03819/2024  95

KELEN GIANE DE OLIVEIRA 03826/2024  85

LUIS OTÁVIO COSTA NOYA PENNA 04455/2024  85

PRISCILA FERREIRA PEIXOTO 03809/2024           85

FERNANDA AMARAL DA SILVA 04230/2024        80

FRANCIELE DOS SANTOS RIBEIRO TEIXEIRA 04232/2024        75

MATHEUS DE ALMEIDA 04236/2024  75

NADEJI MOREIRA DA SILVEIRA 04237/2024 75

NELIZE BOPSIN 03815/2024 75

PAULO HENRIQUE CONCEIÇÃO FERMINDO 03807/2024 75

PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 04235/2024           75

SANDRA MARA DOS SANTOS 04239/2024           70

ELAINE RECH DIAS 04238/2024        65

LUANA FERREIRA DA SILVA 03946/2024  65

SUELEN PIRES DIAS 04459/2024           60

AMANDA BEATRIZ QUINTANA RUFFATTO 03833/2024        55

PAOLA VIVIANE DE SOUZA DIAS 03821/2024 55

MARLENE GOMES COLOMBO 03951/2024  50

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO PÚBLICA

NOME N° DE

 INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO

JORGE COLISSI 04243/2024 100

TADEU ANTONIO BASSANI 03952/2024 92

CELSON TREVIZAN 03838/2024 88

JOSE ROBERTO TATTO 04240/2024 88

MATHEUS DE ALMEIDA 04241/2024 88

TIAGO DE OLIVEIRA RODRIGUES 03842/2024 88

CEZAR LUIS SOARES SANTANA 03988/2024 82

MOTORISTA

NOME  N° DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

PAULO ROBERTO DARIVA 04226/2024      90

LAUDIMIR EDUARDO GONCALVES

CASAGRANDE

03933/2024      80

FABIO RODRIGO BOPSIN 03767/2024      40

DIEGO RIBEIRO FANTINELLI 04108/2024      70

TERESINHA GIACOMELLI 03941/2024      70

EDER DE ALMEIDA CALDEIRA 03801/2024      60

MARCELO ALVES CARVALHO 03803/2024      60

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME        N° DE
   INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

ANDREA MONTICELI 03851/2024     100

CAROLINE TREVISAN AIROLDI 03850/2024            85

MARIANE FERREIRA DA ROSA 03991/2024      85

FABIANE KOLLING 03855/2024 80

MAIARA RIBEIRO BRUM 04254/2024 80

CEZAR LUIS SOARES SANTANA 03989/2024 70

BRUNA DA SILVA PRUNES 03961/2024 65

JULIANA DE FATIMA HERMANY DOS SANTOS 03960/2024 55

RUBIA CRISTINA ANGÉLICO RODRIGUES 03856/2024 55

SALETE COLISSI 03734/2024 55

ROSINELI RECH DOS SANTOS 03990/2024 50

                                                                                                   Maquiné, 9 de abril de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração